



## Michael Blok Holding ApS

Vognmandsgade 7, 3. sal, lejl. 18.  
8900 Randers C  
CVR-nr. 29783152

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2022

---

**Michael Westergaard Blok**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Michael Blok Holding ApS

Vognmandsgade 7, 3. sal, lejl. 18.

8900 Randers C

CVR-nr.: 29783152

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Michael Westergaard Blok, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet omfatter besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder og anden investering, som ledelsen finder beslægtet hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 918 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende mindre tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(832.122)</b>	<b>(50.250)</b>
Af- og nedskrivninger	1	(10.072)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(842.194)</b>	<b>(50.250)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(184.998)	0
Andre finansielle indtægter		161.832	140.038
Andre finansielle omkostninger	2	(52.168)	(121.161)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(917.528)</b>	<b>(31.373)</b>
Skat af årets resultat	3	0	(935)
<b>Årets resultat</b>		<b>(917.528)</b>	<b>(32.308)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	600.000
Overført resultat		(2.417.528)	(632.308)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(917.528)</b>	<b>(32.308)</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		3.367.616	0
Forudbetalinger for materielle aktiver		0	3.295.000
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>3.367.616</b>	<b>3.295.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1	17.000
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>1</b>	<b>17.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.367.617</b>	<b>3.312.000</b>
Andre tilgodehavender	6	350.000	2.635.919
Tilgodehavende skat		100.470	57.359
<b>Tilgodehavender</b>		<b>450.470</b>	<b>2.693.278</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.710.055	1.727.779
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>8.710.055</b>	<b>1.727.779</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.506.710</b>	<b>9.819.020</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>12.667.235</b>	<b>14.240.077</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.034.852</b>	<b>17.552.077</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		14.399.549	16.817.077
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	600.000
<b>Egenkapital</b>		<b>16.024.549</b>	<b>17.542.077</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld	7	303	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.303</b>	<b>10.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.303</b>	<b>10.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>16.034.852</b>	<b>17.552.077</b>
Dagsværdioplysninger	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	16.817.077	600.000	17.542.077
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	(2.417.528)	1.500.000	(917.528)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>14.399.549</b>	<b>1.500.000</b>	<b>16.024.549</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	10.072	0
	<b>10.072</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	43.433	61.385
Dagsværdireguleringer	0	47.062
Øvrige finansielle omkostninger	8.735	12.714
	<b>52.168</b>	<b>121.161</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	935
	<b>0</b>	<b>935</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Forud- betalinger for materielle aktiver kr.
Kostpris primo	0	3.295.000
Overførsler	3.295.000	(3.295.000)
Tilgange	82.688	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.377.688</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	(10.072)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(10.072)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.367.616</b>	<b>0</b>

## 5 Finansielle aktiver

	<b>Andre værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Kostpris primo	17.000
Tilgange	297.500
Afgange	(222.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>92.500</b>
Årets nedskrivninger	(92.499)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(92.499)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1</b>

## 6 Andre tilgodehavender

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Øvrige tilgodehavender	350.000	2.635.919
	<b>350.000</b>	<b>2.635.919</b>

Tilgodehavende hos Eliza Chokolade Holding ApS forfalder pr. 1. oktober 2025.

## 7 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Anden gæld i øvrigt	303	0
	<b>303</b>	<b>0</b>

## 8 Dagsværdioplysninger

	<b>Værdipapirer</b>
	<b>kr.</b>
Dagsværdi ultimo	8.710.055
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	10.173
